
CONTPAQ iSISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE MASCOTA JALI..Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Abr/2024

del 01/Oct/2023 al 31/Dic/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-401 VIATICOS EN EL PAIS Saldo inicial : 122,557.44 
01/Oct/2023 Diario 15  VIATICOS A GUADALAJARA Y .. D 15 3,974.76 126,532.20 
03/Oct/2023 Diario 13  PROVISION VIATICOS A ZACA.. D 13 1,027.00 127,559.20 
09/Oct/2023 Diario 18  GASOLINA D 18 1,000.00 128,559.20 
17/Oct/2023 Diario 45  VIATICOS SALIDAS A COMUNI.. D 45 800.00 129,359.20 
17/Oct/2023 Diario 67  PROVISION VIATICOS ALIMEN..D 67 920.00 130,279.20 
19/Oct/2023 Diario 35  GASOLINA VIATICOS A COMU.. D 35 432.17 130,711.37 
20/Oct/2023 Diario 25  VIATICOS A COMUNIDADES E.. D 25 1,295.00 132,006.37 
23/Oct/2023 Diario 41  VIATICOS A DIF JALISCO D 41 1,000.13 133,006.50 
01/Nov/2023 Diario 14  VIATICOS A COMUNIDADES P.. D 14 800.00 133,806.50 
03/Nov/2023 Diario 8  CONSUMO DE ALIMENTOS D 08 683.00 134,489.50 
09/Nov/2023 Diario 20  VIATICOS A COMUNIDADES Y.. D 20 1,910.00 136,399.50 
14/Nov/2023 Diario 18  VIATICOS A DIF JALISCO ALIM..D 18 700.00 137,099.50 
14/Nov/2023 Diario 51  VIATICOS A COMUNIDADES D 51 373.00 137,472.50 
16/Nov/2023 Diario 42  VIATICOS A GUADALAJARA  D..D 42 3,934.55 141,407.05 
17/Nov/2023 Diario 22  PROVISION VIATICOS A COM.. D 22 2,166.50 143,573.55 
22/Nov/2023 Diario 1  GASOLINA VIARICOS A DIF JA.. D 01 3,180.53 146,754.08 
27/Nov/2023 Diario 97  PROVISION VIATICOS HOSPE.. D 97 745.87 147,499.95 
29/Nov/2023 Diario 55  VIATICOS A GUADALAJARA, V.. D 55 4,046.16 151,546.11 
29/Nov/2023 Diario 66  VIATICOS A GUADALAJARA D 66 1,462.08 153,008.19 
30/Nov/2023 Diario 46  PROVISION VIATICOS DOCTO.. D 46 570.00 153,578.19 
30/Nov/2023 Diario 64  VIATICOS A COMUNIDADES E.. D 64 1,747.00 155,325.19 
07/Dic/2023 Diario 3  RICARDO DANIEL NUÑEZ LIM.. D 03 7,303.04 162,628.23 
12/Dic/2023 Diario 15  VIATICOS A DIF JALISCO D 15 3,227.27 165,855.50 
12/Dic/2023 Diario 28  ESTACIONAMIENTOS D 28 152.91 166,008.41 
13/Dic/2023 Diario 26  VIATICOS A DIF JALISCO D 26 2,485.45 168,493.86 
14/Dic/2023 Diario 31  VIATICOS A DIF JALISCO D 31 1,600.00 170,093.86 
14/Dic/2023 Diario 33  VIATICOS A DIF JALISCO ALIM..D 33 1,865.10 171,958.96 
14/Dic/2023 Diario 71  VIATICOS A  GUADALAJARA D 71 250.00 172,208.96 
30/Dic/2023 Diario 78  GASOLINA VIATICOS A GUAD.. D 78 2,000.00 174,208.96 

Total: 51,651.52 0.00 174,208.96 
 
 

T o t a l: 51,651.52 0.00 174,208.96 
 


